

Odberateľ: Mesto Topolčany
 Projektant: PROmat TN plus s.r.o.,
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 26.08.2021

Stavba : Stavebné úpravy - ul. Sládkovičová, Topolčany
 Objekt : SO.01 Komunikácia s obrubníkmi

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113151414	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm "frézovanie 2x50 mm" $2568,30 \cdot 2 = 5136,600$	5 136,600	m2	0,70	3 595,62	
2	221	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	868,200	m	2,00	1 736,40	
3	272	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3 $(0,60+0,55+0,60) \cdot (0,60+0,55+0,60) \cdot (0,50+0,55 \cdot 6+0,06 \cdot 2) \cdot 7 = 84,035$	84,035	m3	19,00	1 596,67	
4	272	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	84,035	m3	0,10	8,40	
5	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m $(0,60+0,55+0,60+0,60+0,55+0,60) \cdot (0,50+0,55 \cdot 6+0,06 \cdot 2) \cdot 7 = 96,040$	96,040	m2	9,00	864,36	
6	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	96,040	m2	9,00	864,36	
7	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	84,035	m3	0,10	8,40	
8	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	26,064	m3	0,10	2,61	
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $84,035-26,064 = 57,971$ "dovoz zásypu po UV" $5,040 = 5,040$	63,011	m3	0,10	6,30	
10	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	57,971	m3	0,10	5,80	
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	57,971	m3	0,90	52,17	
12	001	1712012011	Poplatok na skládke - zemina	57,971	m3	7,00	405,80	
13	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "zásyp po vybúraní UV" $0,60 \cdot 0,60 \cdot 2,00 \cdot 7 = 5,040$ "šachty" $84,035 = 84,035$ "odpočet" $-3,14 \cdot 0,55 \cdot 0,55 \cdot (0,50+0,55 \cdot 6+0,06 \cdot 2) \cdot 7 = -26,064$	63,011	m3	9,00	567,10	
14	MAT	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	5,040	m3	3,00	15,12	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				9 729,11			9 729,11	
2 - ZÁKLADY								
15	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 "nová konštrukcia" $25,20 = 25,200$	25,200	m2	20,00	504,00	
2 - ZÁKLADY spolu:				504,00			504,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
16	221	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm	26,800	m2	0,10	2,68	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2,68			2,68	
5 - KOMUNIKÁCIE								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
17	221	5648611110	Štrkodrva; 0/31,5; (45) (Eo=70MPa) UMŠD; 31,5 (45); Gc hr. 200 mm (STN 73 6126)	25,200	m2	0,10	2,52	
18	221	5671351150	Cementom atmelená zmes (Eo=70MPa) CBMG C 8/10;22CEMIII/A32,5N hr. 200 mm (STN EN 14227-1)	25,200	m2	10,00	252,00	
19	221	5732111110	Postrek živičný spojovací 0,5-0,7 kg/m2 PS,A; C65B4 (STN EN 12591)	2 473,300	m2	0,70	1 731,31	
			"hlavná vetva" 2473,30 = 2473,300					
20	221	5731911111	Postrek živičný infiltračný 0,5-0,7 kg/m2 PI,A; C65B4 (STN EN 12591)	2 473,300	m2	0,70	1 731,31	
			"hlavná vetva" 2473,30 = 2473,300					
21	272	5732111110	Postrek živičný spojovací 0,5-0,7 kg/m2 PS,A; C65B4 (STN EN 12591)	355,200	m2	1,00	355,20	
			"slepá vetva" 355,20					
22	221	5771431110	Betón asfalt. obrusný AC 11 O,II; CA 50/70 hr. 50 mm (STN EN 13108-1)	2 473,300	m2	11,70	28 937,61	
			"hlavná vetva" 2473,30 = 2473,300					
23	221	577151214	Betón asfalt. obrusný AC 11 O, II; CA 50/70 hr. 40-65 mm (STN EN 13108-1)	355,200	m2	7,50	2 664,00	
			"úprava krytu komunikácie vedľajšej slepej vetvy" 355,20 = 355,200					
24	221	5771922251	Betón asfaltový ložný AC 22 L,II; CA 50/70 hr. 50 mm (STN EN 13108-1)	2 473,300	m2	10,00	24 733,00	
			"hlavná vetva" 2473,30 = 2473,300					
25	221	596911230	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. C, plochy do 50 m2	26,800	m2	19,00	509,20	
26	MAT	592450055	Dlažba zámková hr.80 mm ostrohranná červená	26,800	m2	9,00	243,61	
			26,80*1,01 = 27,068					
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	61 159,76			61 159,76	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
27	271	895941112	Zhotovenie vpusti uličnej	7,000	kus	28,00	196,00	
28	MAT	59223B190	Lapač nečistôt	10,000	kus	26,00	260,00	
			7*3 = 10,000					
29	MAT	59223B208	Vpust' dažďová TBV- Q 45/57 SS 450/570x50mm	42,000	kus	56,00	2 352,00	
			7*6 = 42,000					
30	MAT	59223B230	Vpust' dažďová TBV-Q 390/60/10a	7,000	kus	37,00	259,00	
31	271	895941811	Vybúranie vpusti uličnej z betónových dielcov	7,000	kus	60,00	420,00	
32	254	899211113	Osadenie liatinových mreží s rámom, hmotnosť jednotlivo nad 100 do 150 kg	10,000	kus	5,00	50,00	
			7+3 = 10,000					
33	MAT	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	10,000	kus	88,00	880,00	
34	221	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	14,000	kus	18,00	252,00	
35	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	43,000	kus	18,00	774,00	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	5 443,00			5 443,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
36	221	913111115	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	36,000	kus	1,00	36,00	
37	221	913111211	Príplatok k dočasnému podstavcu plastovému za prvý a ZKD deň použitia	2 520,000	kus	0,10	252,00	
			36*7*10 = 2520,000					
38	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	6,000	kus	45,00	270,00	
39	MAT	404420107	Značka dopravná	6,000	kus	55,00	330,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
40	221	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	4,000	kus	35,00	140,00	
41	MAT	404459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový $3,50 \cdot 4 = 14,000$	14,000	m	31,00	434,00	
42	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm $20,00 + 392,10 = 412,100$	412,100	m	2,00	824,20	
43	221	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiary š. 120 mm	412,100	m	2,00	824,20	
44	221	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	412,100	m	0,90	370,89	
45	221	917762112	Osad. chodník. obrubníka betón. ležateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 16/20 $225,90 + 22,80 = 248,700$	248,700	m	18,00	4 476,60	
46	MAT	592174821	Obrubník nábehový 100x20x15 $(225,90 + 22,80) \cdot 1,01 = 251,187$	251,187	kus	7,00	1 758,31	
47	221	917862112	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 16/20	640,700	m	17,00	10 891,90	
48	MAT	592174911	Obrubník cestný SO 100/15/26 100x15x26 $640,70 + 1,01 = 647,107$	647,107	kus	5,50	3 559,09	
49	221	9181011112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 16/20 $640,70 \cdot 0,35 \cdot 0,30 = 67,274$ $(225,90 + 22,80) \cdot 0,30 \cdot 0,30 = 22,383$	89,657	m3	59,00	5 289,76	
50	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	36,100	m	2,00	72,20	
51	221	919738107	Aplikácia trvalo pružnej asfaltovej zálievky s presahom 3-4 mm nad okrajom vozovky	36,100	m	3,00	108,30	
52	221	938908412	Strojné očistenie vozovky, odstránenie uvoľnených častí vozovky, úlomkov, uvoľnené kamenné zrná, vyčistenie poškodených miest od zvyškov zmesí, nánosov a pod.	2 923,500	m2	0,10	292,35	
53	013	976085311	Vybúranie kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami do 0,60 m2	3,000	kus	0,10	0,30	
54	272	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	1 097,252	t	0,10	109,73	
55	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1 097,252	t	0,10	109,73	
56	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute $1097,252 \cdot 10 = 10972,520$	10 972,520	t	0,70	7 680,76	
57	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1 097,252	t	0,10	109,73	
58	013	979118705	Poplatok za ulož. a znešk. st. odp. na urč. sklád. -asfalt.lepenka "Z"- zvláštny odpad	529,069	t	10,00	5 290,69	
59	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad $1097,252 - 529,069 = 568,183$	568,183	t	7,00	3 977,28	
60	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 191,513	t	0,10	119,15	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	124 165,720			124 165,72	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
61	700	871.111	Kanalizácia vonkajšia z rúr P9 DN 150 so zemnými prácami - dopojenie UV	31,900	m	4,00	127,60	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	127,60			127,60	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	127,60			127,60	
			Za rozpočet celkom	124 293,32			124 293,32	

Odberateľ: Mesto Topoľčany
 Projektant: PROmat TN plus s.r.o.,
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 26.08.2021

Stavba : Stavebné úpravy - ul. Sládkovičová, Topoľčany
 Objekt : SO.02 Chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	104,500	m2	3,00	313,50	
2	221	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	104,500	m2	1,00	104,50	
3	221	113107121	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 100 mm, do 200 m2	104,500	m2	1,00	104,50	
4	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	1 192,800	m2	1,00	1 192,80	
5	221	113107230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, nad 200 m2	1 192,800	m2	1,00	1 192,80	
6	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, nad 200 m2	1 192,800	m2	1,00	1 192,80	
7	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	26,300	m	10,00	263,00	
8	001	133202120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	1,356	m3	1,00	1,36	
			$3,14*0,30*0,30*0,80*6 = 1,356$					
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	1,356	m3	1,00	1,36	
10	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	1,356	m3	1,00	1,36	
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	1,356	m3	1,00	1,36	
12	272	171301130	Zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O)	2,265	t	1,00	2,27	
			$1,356*1,67 = 2,265$					
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 371,61			4 371,61	
2 - ZÁKLADY								
13	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	1 390,900	m2	1,20	1 669,08	
14	011	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	1,356	m3	70,00	94,92	
			$3,14*0,30*0,30*0,80*3*2 = 1,356$					
2 - ZÁKLADY spolu:				1 764,00			1 764,00	
5 - KOMUNIKÁCIE								
15	221	5648511112	Štrkodrva; 31,5; (45) (Eo=45MPa) UMŠD; 31,5 (45); Gp hr. 150 mm (STN 73 6126)	1 390,900	m2	3,00	4 172,70	
16	221	567115114	Cementom atmelená zmes (Eo=70MPa) CBMG C 8/10;22CEMIII/A32,5N hr. 100 mm (STN EN 14227-1)	1 390,900	m2	11,00	15 299,90	
17	221	5731911111	Postrek živičný infiltračný 0,5-0,7 kg/m2 PI,A; C65B4 (STN EN 12591)	1 390,900	m2	0,70	973,63	
18	221	577143212	Betón asfalt. obrusný AC 8 O,II; CA 50/70 hr. 50 mm (STN EN 13108-1)	1 390,900	m2	11,50	15 995,35	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				36 441,58			36 441,58	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
19	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	12,000	kus	30,00	360,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				360,00			360,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	221	911231111	Osadenie a montáž cest. ocel. zábradlia s ocel. stĺpkami, s dvoma madlami	6,500	m	15,00	97,50	
21	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	154,350	kg	5,00	771,75	
22	221	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 16/20 s bočnou oporou	362,500	m	14,00	5 075,00	
23	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20 $362,50*1,01 = 366,125$	366,125	kus	3,50	1 281,44	
24	221	9181011112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 16/20 $362,50*0,25*0,30 = 27,188$	27,188	m3	55,00	1 495,34	
25	221	966005111	Rozobratie cest. zábradlia so stĺpkami osadenými s betónovými pätkami	6,500	m	9,00	58,50	
26	221	979024440	Statická skúška podložia	8,000	ks	150,00	1 200,00	
27	272	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	638,849	t	0,10	63,88	
28	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	638,849	t	0,10	63,88	
29	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute $638,849*10 = 6388,490$	6 388,490	t	0,10	638,85	
30	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	638,849	t	1,00	638,85	
31	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	116,894	t	11,00	1 285,83	
32	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad $638,849-116,894 = 521,955$	521,955	t	7,00	3 653,69	
33	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	1 007,542	t	1,00	1 007,54	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				17 332,05			17 332,05	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				60 269,240			60 269,24	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
783 - Nátery								
34	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné $6,50*1,10 = 7,150$	7,150	m2	20,00	143,00	
35	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	7,150	m2	20,00	143,00	
783 - Nátery spolu:				286,00			286,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				286,00			286,00	
Za rozpočet celkom				60 555,24			60 555,24	

ZADANIE

Stavba: **Oprava MK ul.Jilemnického,Topoľčany**

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Topoľčany

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	221	113107244.S	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	241,000	1,00	241,00
---	-----	-------------	---	----	---------	------	--------

5

Komunikácie

2	221	569251111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 150 mm	m2	21,900	0,90	19,71
3	221	569751111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 150 mm	m2	21,900	0,90	19,71
4	221	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	21,900	0,90	19,71
5	221	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	241,000	0,70	168,70
6	221	565171211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	241,000	20,00	4820,00
7	221	577154371.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	241,000	8,00	1928,00
8	221	577134271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	241,000	9,00	2169,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	221	919720111.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu	m2	241,000	2,00	482,00
10	693	693210000310.S	<i>Geomreža polypropylénová, šxl 3,8x50 m, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek</i>	<i>m2</i>	<i>277,150</i>	<i>2,00</i>	<i>554,30</i>
11	221	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	241,000	0,50	120,50
12	221	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	108,450	0,90	97,61
13	221	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	108,450	0,90	97,61

99

Presun hmôt HSV

14	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	148,623	1,90	282,38
----	-----	-------------	--	---	---------	------	--------

VRN**Investičné náklady neobsiahnuté
v cenách**

15	000	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl.	1,000	250,00	250,00
----	-----	-------------	--	------	-------	--------	--------

Celkom**11 270,22**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1 - SO 01 - Oprava miestnych komunikácií – Veľké Bedzany UI.

Vinohradnícka

JKSO:

Miesto: Veľké Bedzany

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

Obec Veľké Bedzany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Današ s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 975,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 975,70	20,00%	4 795,14

Cena s DPH

v EUR

28 770,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**1 - SO 01 - Oprava miestnych komunikácií – Veľké Bedzany UI.
Vínohradnícka**

Miesto: Veľké Bedzany

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Obec Veľké Bedzany

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: Današ s.r.o.

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 975,70

HSV - Práce a dodávky HSV

23 675,70

1 - Zemné práce

120,00

5 - Komunikácie

22 451,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 070,50

99 - Presun hmôt HSV

34,20

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

300,00

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**1 - SO 01 - Oprava miestnych komunikácií – Veľké Bedzany UI.
Vinohradnícka**

Miesto: Veľké Bedzany

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Obec Veľké Bedzany

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: Današ s.r.o.

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 975,70

D HSV Práce a dodávky HSV 23 675,70

D 1 Zemné práce 120,00

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	150,000	0,80	120,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 5 Komunikácie 22 451,00

2	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	150,000	0,80	120,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

3	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	150,000	0,80	120,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

4	K	569751111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 150 mm	m2	95,000	0,80	76,00
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

5	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	950,000	0,60	570,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

6	K	577134271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	950,000	9,50	9 025,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

7	K	577154371.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	950,000	13,20	12 540,00
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 070,50

8	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	950,000	0,35	332,50
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,000	0,10	6,00
---	---	-------------	---	---	--------	------	------

10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 320,000	0,10	132,00
----	---	-------------	---	---	-----------	------	--------

11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	60,000	10,00	600,00
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 34,20

12	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	342,032	0,10	34,20
----	---	-------------	--	---	---------	------	-------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 300,00

13	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl.	1,000	300,00	300,00
----	---	-------------	---	------	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**1 - SO 01 - Oprava chodník A. Grznára (etapa od Inoveckej po
Budovateľskú) Topoľčany**

JKSO:

Miesto: Topoľčany

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Današ s.r.o.

IČO:

IČ DPH: #ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

IČ DPH: #ODKAZ!

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 483,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 483,48	20,00%	4 696,70

Cena s DPH

v EUR

28 180,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**1 - SO 01 - Oprava chodník A. Grznára (etapa od Inoveckej po
Budovateľskú) Topoľčany**

Miesto: Topoľčany

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: Današ s.r.o.

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 483,48

HSV - Práce a dodávky HSV	23 383,48
1 - Zemné práce	1 353,60
5 - Komunikácie	18 475,60
8 - Rúrové vedenie	480,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 840,15
99 - Presun hmôt HSV	234,13
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1 - SO 01 - Oprava chodník A. Grznára (etapa od Inoveckej po Budovateľskú) Topoľčany

Miesto: Topoľčany

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: Današ s.r.o.

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 483,48

D HSV Práce a dodávky HSV 23 383,48

D 1 Zemné práce 1 353,60

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 292,000	0,80	1 033,60
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	40,000	8,00	320,00

D 5 Komunikácie 18 475,60

3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 292,000	0,80	1 033,60
4	K	577134131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 292,000	9,50	12 274,00
5	K	577114131.0	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20 mm	m2	1 292,000	4,00	5 168,00

D 8 Rúrové vedenie 480,00

6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	15,000	32,00	480,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 840,15

7	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	40,000	14,00	560,00
8	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	41,000	5,00	205,00
9	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 292,000	0,40	516,80
10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	132,416	0,10	13,24
11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 251,072	0,10	225,11
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	132,416	0,10	13,24
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,800	7,00	40,60
14	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	126,616	10,00	1 266,16

D 99 Presun hmôt HSV 234,13

15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	234,133	1,00	234,13
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 100,00

16	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl.	1,000	100,00	100,00
----	---	-------------	---	------	-------	--------	--------